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 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2025年12月23日

17

16

18

福　岡

愛　知

大　阪

  

  

  

－

◎

△

 4.17

 5.87

 4.95

  5

 33

 23

 31.9%

 26.7%

 45.6%

 56番

 48番

 60番

 11.1%

 44.7%

 37.5%

40.4

58.3

49.6

28.2

38.5

36.5

荒川

神田

萩原

25.0

32.1

28.9

4954

4421

4569

 30

 37

 37

内山　　峻輔　

森作　　広大　

中澤　　宏奈　

東　京

東　京

東　京

  

  

  

－

－

◎

 0.00

 3.51

 5.13

 47

 61

  2

B1

A2

A2

 33.1%

 29.2%

 34.8%

 71番

 36番

 25番

 33.3%

 19.3%

 36.5%

31.9

41.3

56.3

28.1

32.8

33.4

26.3

28.3

30.6

 1

 1

 3

3743

5388

5334

 51

 19

 21

林　　　美憲　

佐野　　優都　

樫葉　　新心　

21

16

16

徳　島

徳　島

徳　島

  

  

  

○

－

－

 6.41

 3.77

 3.28

 49

 25

 21

  9.8%

 30.7%

 47.1%

 72番

 67番

 30番

 30.5%

 36.1%

 40.5%

63.7

32.1

34.9

42.5

27.0

30.0

松井

吉島

新井

38.9

24.3

22.6

12

 4

 2

3=6

4=1

5=1

13:40

14:09

14:41

０６＃　浜名湖　(一般)　日刊スポーツ　ウインターカップ

A1

B1

B1

00

16

17

内山

森作

中澤

B1

B1

B1

14

14

19

2025年

林

佐野

樫葉

B2

B1

B1

藤田

松田

下河

A2

A2

A2

3=1

4=2

5=4

3-2

4-3

5-2

6-1

1-2

1-4

3=6-1

4=1-2

5=1-4

3=1-6

4=2-1

5=4-1

4209

4336

4151

3=6-2

4=1-3

5=1-2

3=1-2

4=2-3

5=4-2

3-2-6

4-3-1

5-2-1

3-2-1

4-3-2

5-2-4

18

15

18

 91

 96

 89

静　岡

鹿児島

福　岡

  

  

  

 42

 41

 43

藤田　　竜弘　

松田　　竜馬　

下河　　誉史　

17

16

19

静　岡

福　岡

福　岡

 5.16

 5.17

 5.32

 70

117

 74

永田

北野

竹田

41.0

47.1

42.5

A1

B1

A1

18

19

15

武田

井上

中澤

兵　庫

神奈川

愛　知

A1

A2

A2

13

17

16

井本

荒川

豊田

B1

A1

A2

15

21

18

登玉

川原

藤田

A2

A1

A1

20

15

15

吉田

野口

松田

A2

A2

A2

  

  

  

外崎

田中

林

A2

A1

A1

2=4

4=1

3=2

2-5

4-2

3-4

3-4

6-1

1-2

2=3-4

4=6-1

3=1-2

2=4-3

4=1-6

3=2-1

2=3-5

4=6-2

3=1-4

2=4-5

4=1-2

3=2-4

2-5-3

4-2-6

3-4-1

 85

101

134

2-5-4

4-2-1

3-4-2

17

17

14

114

 77

 75

埼　玉

東　京

徳　島

  

  

  

 36

 53

 51

外崎　　　悟　

田中　　　豪　

林　　　美憲　

埼　玉

東　京

徳　島

 5.50

 6.44

 6.41

100

101

 92

三　重

愛　知

福　井

東　京

愛　知

山　口

  

  

  

 72

 72

 82

福　井

福　岡

岩　手

  

  

  

120

 85

109

山　口

三　重

静　岡

  

  

  

127

126

 91

兵　庫

愛　知

静　岡

  

  

  

F1

  

  

126

103

 96

静　岡

愛　知

鹿児島

  

  

  

  

  

  

－

△

○

 28

 32

 49

 35.2%

 46.5%

  9.8%

 59番

 70番

 72番

 18.7%

 25.6%

 30.5%

128

 91

107

49.8

53.4

63.7

30.2

34.0

38.9

 3

 4

 7

4430

4483

4239

 40

 36

 41

永田　　秀二　

北野　　輝季　

竹田　　辰也　

東　京

愛　知

山　口

  

  

  

◎

×

△

 5.79

 7.09

 6.46

福　岡

愛　知

大　阪

 44

 14

 53

 36.9%

 30.6%

 45.9%

 64番

 43番

 58番

 36.8%

  8.3%

 41.0%

65.4

56.8

53.7

49.0

38.8

41.5

39.6

37.1

32.8

 4

 5

 2

3654

3627

3952

 52

 56

 49

向所

後藤

河合

  

  

  

武田　　光史　

井上　　恵一　

中澤　　和志　

福　井

福　岡

埼　玉

  

  

  

○

－

◎

 6.31

 5.60

 7.22

 15

 10

 29

 20.3%

 12.7%

 18.2%

 12番

 55番

 32番

 43.2%

 26.6%

 29.7%

18

14

14

119

 99

105

62.5

47.9

65.9

40.9

34.9

43.9

36.0

29.4

38.2

 5

 2

 3

4985

4049

4689

 28

 45

 32

井本　　昌也　

荒川　　健太　

豊田　　　結　

山　口

三　重

静　岡

  

  

  

△

◎

×

東　京

茨　城

東　京

 6.67

 6.00

 5.27

  9

 27

 30

 28.4%

 46.2%

 46.0%

 57番

 45番

 61番

 41.0%

 54.0%

 35.1%

55.7

59.9

52.5

38.7

55.1

33.2

30.2

37.8

27.7

 4

 7

 5

5161

5137

4209

  

  

  

 26

 25

 42

登玉　　隼百　

川原　　　涼　

藤田　　竜弘　

兵　庫

愛　知

静　岡

  

  

  

×

－

－

 5.83

 4.68

 5.16

 41

 38

 46

 51.6%

 25.6%

 35.2%

 52番

 39番

 22番

 25.0%

 23.3%

 34.2%

 75

135

133

51.8

47.4

49.3

42.2

32.1

38.7

27.1

25.8

31.1

 2

 3

 7

5140

4516

4336

 25

 39

 41

吉田　　彩乃　

野口　　勝弘　

松田　　竜馬　

静　岡

愛　知

福　岡

  

  

  

－

○

－

徳　島

高　知

徳　島

 4.17

 6.19

 5.17

 34

 50

 57

 39.0%

 32.6%

 19.4%

 20番

 47番

 65番

 25.0%

 35.1%

 43.2%

43.7

60.3

49.9

35.0

43.2

37.8

24.0

34.2

31.2

 6

 6

 8

2=3

4=6

3=1

  

  

  

4809

3792

3743

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

準優勝戦　　　

15:08

15:35

16:02

一般　　　　　

一般　　　　　

一般　　　　　

  

  

  

△

○

○

38.7

37.8

35.7

 46

 57

 20

 35.2%

 19.4%

 31.6%

 22番

 65番

 68番

 34.2%

 43.2%

 55.0%

49.3

49.9

49.8

31.1

31.2

30.9

12

12

3577

4889

3690

 53

 37

 55

向所　　浩二　

後藤　　盛也　

河合　　三弘　

A2

B1

B2

兵　庫

東　京

愛　知

  

  

  

×

△

×

 4.91

 4.78

 4.36

 13

 35

 58

 41.6%

 23.2%

 15.6%

 63番

 37番

 38番

 28.1%

 31.5%

 27.9%

46.9

48.3

45.8

40.0

36.0

31.5

後期

34.4

27.9

30.8

 3

 3

 1

4049

4457

5355

 45

 39

 21

荒川　　健太　

神田　　達也　

萩原　丈太朗　

三　重

愛　知

福　井

  

  

  

◎

×

－

 6.00

 4.96

 2.00

 27

 64

 16

2025/11/01～12/22（前日）となります。

 46.2%

 33.9%

 23.9%

 45番

 27番

 31番

 54.0%

 20.5%

 30.7%

59.9

45.2

31.5

55.1

34.6

22.8

37.8

28.2

21.2

11

 5

5177

4215

4631

 29

 41

 38

松井　　貫太　

吉島　　祥之　

新井　　英孝　


