

## 06#浜名湖 (一般) 日刊スポーツ ウィンターカップ

【コンピューター予想】

## 1R 締切予定時刻 10:34 一般

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目					
1	白	4197	91期 43歳 渥美 卓郎 静岡・静岡	X		B1 3.28 モー 52号機 23.4% ホー 46番 30.5%	42.1	31.0	27.3	2連単	4=5 4=2 4-1 5-2					
2	黒	4421	99期 37歳 森作 広大 東京・茨城	△		B1 3.51 モー 61号機 29.2% ホー 36番 19.3%	41.3	32.8	28.3	8						
3	赤	4355	97期 41歳 小川 広大 福岡・福岡	-		B1 3.38 モー 63号機 32.1% ホー 75番 34.3%	40.3	30.2	27.3	3連単	4=5-2 4=2-5 4=5-1					
4	青	3619	71期 52歳 長谷川 充 群馬・群馬	◎		B1 5.25 モー 62号機 31.0% ホー 40番 34.2%	47.5	36.4	31.9	5	4=2-1 4-1-5 4-1-2					
5	黄	3690	74期 55歳 河合 三弘 愛知・愛知	O		B1 4.36 モー 58号機 15.6% ホー 38番 27.9%	45.8	31.5	30.8	9	進入予想	3ヶ月 アダフ 18 16 21 19 19 00 1 2 3 4 5 6 渥美 森作 小川 長谷川 河合 内山				
6	緑	4954	119期 30歳 内山 峻輔 東京・東京	-		B2 0.00 モー 47号機 33.1% ホー 71番 33.3%	31.9	28.1	26.3	7						

## 2R 締切予定時刻 11:04 一般

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目					
1	白	4232	92期 42歳 笠 雅雄 福岡・福岡	X		B1 3.20 モー 65号機 37.3% ホー 41番 35.1%	40.4	33.7	26.7	6	2連単	5=2 5=4 5-1 2-4				
2	黒	5161	127期 26歳 登玉 隼百 兵庫・兵庫	F1	O	A2 5.83 モー 41号機 51.6% ホー 52番 25.0%	51.8	42.2	27.1	10	3連単					
3	赤	5334	133期 21歳 桜葉 新心 徳島・徳島	-		B1 3.28 モー 21号機 47.1% ホー 30番 40.5%	34.9	30.0	22.6	9		5=2-4 5=4-2 5=2-1				
4	青	3627	72期 56歳 井上 恵一 福岡・福岡	△		B1 5.60 モー 10号機 12.7% ホー 55番 26.6%	47.9	34.9	29.4	11		5=4-1 5-1-2 5-1-4				
5	黄	4239	92期 41歳 竹田 辰也 山口・山口	◎		A1 6.46 モー 53号機 45.9% ホー 58番 41.0%	53.7	41.5	32.8	12	進入予想	3ヶ月 アダフ 19 15 19 19 14 18 1 2 3 4 5 6 笠 登玉 桜葉 井上 竹田 岩田				
6	緑	5235	130期 26歳 岩田 凌 大阪・和歌山	-		B1 3.13 モー 43号機 37.0% ホー 73番 43.5%	35.0	27.1	22.5							

## 3R 締切予定時刻 11:42 一般

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目					
1	白	5137	126期 25歳 川原 涼 愛知・愛知	-		A2 4.68 モー 38号機 25.6% ホー 39番 23.3%	47.4	32.1	25.8	11	2連単	4=2 4=6 4-3 2-6				
2	黒	4569	105期 37歳 中澤 宏奈 東京・東京	O		B1 5.13 モー 2号機 34.8% ホー 25番 36.5%	56.3	33.4	30.6	9	3連単					
3	赤	3577	70期 53歳 向所 浩二 兵庫・兵庫	X		B1 4.91 モー 13号機 41.6% ホー 63番 28.1%	46.9	40.0	34.4	7		4=2-6 4=6-2 4=2-3				
4	青	3952	82期 49歳 中澤 和志 埼玉・岩手	◎		A1 7.22 モー 29号機 18.2% ホー 32番 29.7%	65.9	43.9	38.2	12		4=6-3 4-3-2 4-3-6				
5	黄	4889	117期 37歳 後藤 盛也 東京・神奈川	-		B1 4.78 モー 35号機 23.2% ホー 37番 31.5%	48.3	36.0	27.9	8	進入予想	3ヶ月 アダフ 21 17 17 15 16 17 1 2 3 4 5 6 川原 中澤 向所 中澤 後藤 外崎				
6	緑	4809	114期 36歳 外崎 悟 埼玉・埼玉	△		A2 5.50 モー 28号機 35.2% ホー 59番 18.7%	49.8	41.0	30.2	10						

## 4R 締切予定時刻 12:12 一般

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目					
1	白	4372	97期 38歳 原田 佑実 大阪・愛知	O		B1 5.57 モー 8号機 39.8% ホー 26番 29.5%	55.5	42.1	33.3	2連単	5=1 5=6 5-3 1-6					
2	黒	5254	130期 22歳 羽田 妃希 愛知・愛知	-		B2 3.95 モー 19号機 43.0% ホー 33番 35.2%	39.7	27.3	21.5	3連単						
3	赤	4985	120期 28歳 井本 昌也 山口・山口	X		A1 6.67 モー 9号機 28.4% ホー 57番 41.0%	55.7	38.7	30.2	10		5=1-6 5=6-1 5=1-3				
4	青	5388	135期 19歳 佐野 優都 徳島・高知	-		B1 3.77 モー 25号機 30.7% ホー 67番 36.1%	32.1	27.0	24.3	8		5=6-3 5-3-1 5-3-6				
5	黄	4430	100期 40歳 永田 秀二 東京・東京	◎		A2 5.79 モー 44号機 36.9% ホー 64番 36.8%	65.4	49.0	39.6	10	進入予想	3ヶ月 アダフ 16 19 13 14 18 17 1 2 3 4 5 6 原田 羽田 井本 佐野 永田 田中				
6	緑	3792	77期 53歳 田中 豪 東京・東京	△		A1 6.44 モー 32号機 46.5% ホー 70番 25.6%	53.4	47.1	34.0	11						

## 5R 締切予定時刻 12:46 一般

艇	色 / 登番	期 年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/T-2連/ホー2連	選手能力	モー能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目					
1	白	3619	71期 52歳 長谷川 充 群馬・群馬	X		B1 5.25 モー 62号機 31.0% ホー 40番 34.2%	47.5	36.4	31.9	1	2連単	4=5 4=3 4-1 5-3				
2	黒	4270	94期 43歳 岸本 雄貴 三重・三重	-		B1 3.53 モー 66号機 31.6% ホー 49番 28.2%	43.0	31.5	28.0	3連単		4=5-3 4=3-5 4=5-1				
3	赤	4689	109期 32歳 豊田 結 静岡・静岡	△		A2 5.27 モー 30号機 46.0% ホー 61番 35.1%	52.5	33.2	27.7</td							

# 【コンピューター予想】

2025年12月23日

登番 部数 年齢 FL  
2025年後期の選手データを使用しています。  
FL数は2025/11/01~12/22(前日)となります。

印  
予想による順位を印で表しています。  
印の順は◎、○、△、×、-となっています。

印

2回走りの選手の他のレース番号です。

06# 浜名湖 (一般) 日刊スポーツ ウィンターカップ

7R 締切予定時刻 13:40 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホーリー連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4209	91期	42歳		△	A2 5.16 モータ 46号機 35.2% ホーリー 22番 34.2%	49.3	38.7	31.1	12	2連単	3=6 3=1 3-2 6-1			
2	黒	3577	70期	53歳		X	B1 4.91 モータ 13号機 41.6% ホーリー 63番 28.1%	46.9	40.0	34.4	3	3連単	3=6-1 3=1-6 3=6-2			
3	赤	4049	85期	45歳		◎	A2 6.00 モータ 27号機 46.2% ホーリー 45番 54.0%	59.9	55.1	37.8	11		3=1-2 3-2-6 3-2-1			
4	青	5177	128期	29歳		-	B1 4.17 モータ 5号機 31.9% ホーリー 56番 11.1%	40.4	28.2	25.0						
5	黄	4954	119期	30歳		-	B2 0.00 モータ 47号機 33.1% ホーリー 71番 33.3%	31.9	28.1	26.3	1	進入予想	3ヶ月 アダルト 18 17 17 21 00 14	1 2 3 4 5 6		
6	緑	3743	75期	51歳		O	A1 6.41 モータ 49号機 9.8% ホーリー 72番 30.5%	63.7	42.5	38.9	12		1 2 3 4 5 6	藤田 向所 荒川 松井 内山 林		

8R 締切予定時刻 14:09 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホーリー連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4336	96期	41歳		O	A2 5.17 モータ 57号機 19.4% ホーリー 65番 43.2%	49.9	37.8	31.2	12	2連単	4=1 4=2 4-3 1-2			
2	黒	4889	117期	37歳		△	B1 4.78 モータ 35号機 23.2% ホーリー 37番 31.5%	48.3	36.0	27.9	3	3連単	4=1-2 4=2-1 4=1-3			
3	赤	4457	101期	39歳		X	B1 4.96 モータ 64号機 33.9% ホーリー 27番 20.5%	45.2	34.6	28.2			4=2-3 4-3-1 4-3-2			
4	青	4215	91期	41歳		◎	A2 5.87 モータ 33号機 26.7% ホーリー 48番 44.7%	58.3	38.5	32.1						
5	黄	4421	99期	37歳		-	B1 3.51 モータ 61号機 29.2% ホーリー 36番 19.3%	41.3	32.8	28.3	1	進入予想	3ヶ月 アダルト 15 16 16 16 16 14	1 2 3 4 5 6		
6	緑	5388	135期	19歳		-	B1 3.77 モータ 25号機 30.7% ホーリー 67番 36.1%	32.1	27.0	24.3	4		1 2 3 4 5 6	松田 後藤 神田 吉島 森作 佐野		

9R 締切予定時刻 14:41 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホーリー連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4151	89期	43歳		O	A2 5.32 モータ 20号機 31.6% ホーリー 68番 55.0%	49.8	35.7	30.9		2連単	5=1 5=4 5-2 1-4			
2	黒	3690	74期	55歳		X	B1 4.36 モータ 58号機 15.6% ホーリー 38番 27.9%	45.8	31.5	30.8	1	3連単	5=1-4 5=4-1 5=1-2			
3	赤	5355	134期	21歳		-	B2 2.00 モータ 16号機 23.9% ホーリー 31番 30.7%	31.5	22.8	21.2	5		5=4-2 5-2-1 5-2-4			
4	青	4631	107期	38歳		△	A2 4.95 モータ 23号機 45.6% ホーリー 60番 37.5%	49.6	36.5	28.9						
5	黄	4569	105期	37歳		◎	B1 5.13 モータ 2号機 34.8% ホーリー 25番 36.5%	56.3	33.4	30.6	3	進入予想	3ヶ月 アダルト 18 19 18 16 17 19	1 2 3 4 5 6		
6	緑	5334	133期	21歳		-	B1 3.28 モータ 21号機 47.1% ホーリー 30番 40.5%	34.9	30.0	22.6	2		1 2 3 4 5 6	下河 河合 萩原 新井 中澤 櫻葉		

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

10R 締切予定時刻 15:08 準優勝戦

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホーリー連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4809	114期	36歳		-	A2 5.50 モータ 28号機 35.2% ホーリー 59番 18.7%	49.8	41.0	30.2	3	2連単	2=3 2=4 2-5 3-4			
2	黒	4430	100期	40歳		◎	A2 5.79 モータ 44号機 36.9% ホーリー 64番 36.8%	65.4	49.0	39.6	4	3連単	2=3-4 2=4-3 2=3-5			
3	赤	3654	72期	52歳		O	A1 6.31 モータ 15号機 20.3% ホーリー 12番 43.2%	62.5	40.9	36.0	5		2=4-5 2-5-3 2-5-4			
4	青	4985	120期	28歳		△	A1 6.67 モータ 9号機 28.4% ホーリー 57番 41.0%	55.7	38.7	30.2	4					
5	黄	5161	127期	26歳	F1	X	A2 5.83 モータ 41号機 51.6% ホーリー 52番 25.0%	51.8	42.2	27.1	2	進入予想	3ヶ月 アダルト 17 18 18 13 15 20	1 2 3 4 5 6	外崎 永田 武田 井本 登玉 吉田	
6	緑	5140	126期	25歳		-	B1 4.17 モータ 34号機 39.0% ホーリー 20番 25.0%	43.7	35.0	24.0	6					

11R 締切予定時刻 15:35 準優勝戦

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホーリー連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3792	77期	53歳		△	A1 6.44 モータ 32号機 46.5% ホーリー 70番 25.6%	53.4	47.1	34.0	4	2連単	4=6 4=1 4-2 6-1			
2	黒	4483	101期	36歳		X	A1 7.09 モータ 14号機 30.6% ホーリー 43番 8.3%	56.8	38.8	37.1	5	3連単	4=6-1 4			